
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

ROZPAČITÝ VSTUP DO JARA : 14.4. LITICE A – PRESIDENT 2:2/1:1/.Začátek vypadal nadějně, měli jsme hru ve své 

moci a vytvořili si řadu šancí, jen jedinou však proměnil Vychron.Postupně se ale také soupeř zlepšoval a po dorážce 

z TR vyrovnal na 1:1.Po přestávce jsme opět chvíli byli iniciativnější, ale proměnili jsme Dvořákem opět pouze jedinou 

šanci.Pak jsme nepochopitelně přenechali řežii hostům, zatáhli jsme se do vlastní poloviny a útočili jen 

sporadicky.Tlak Presidenta sílil a vyústil v penaltu, kterou hosté proměnili a vybojovali tak  cenný bod.V nervózním 

závěru už nikdo nestihl skórovat. Příčiny ztráty bodů:  nedostatečné sebevědomí v době, kdy se „lámal chleba“ , a 

nesoustředěnost, vyvolaná nepřesnými rozhodčími, to však nelze tolerovat.Síly se musí dát do hry a ne do diskusí 

s rozhodčími nebo soupeřem. V neúplné tabulce vedeme s 20 body z 8 utkání,druhá  Slavia má ze 7 utkání 16 

bodů.Sestava: Neusser Soukup Straka Benda Rollinger Nocar L. Kalvas J.Koryťák Sochor Bicek Kudlič Vychron Nicklas 

Bárta Dvořák a Strejc. 

BÉČKO SI ZASTŘÍLELO: 13.4. LITICE B – KBELY 5:0/ 1:0/ .Litický vpravdě seniorský tým /věkový průměr kolem 35 let/ 

přehrál kbelské mladíky.Góly: Dolejš 3,Homolka a Míka, dále hráli: Kordík Nečas Hofrichterové Doležal Hošek V.Nocar 

Čvančara  Kudlič Brada a Levý. 

ŽENY PŘES ZLEPŠENÝ VÝKON NESTAČILY 14.4.  NA MNICHOVICE A PODLEHLY 0:3/0:2/.Hrály: Bartošková Braunová 

Cachová K. a V. Doležalovy  Dvořáková Hálová Kolínková Koryťáková  Křivanová Levá Prokýšková Šmídová Tomanová 

Tušlová a Špinlerová. 

DEBAKL STARŠÍCH DOROSTENCŮ NA SLAVII 14.4 0:5/0:0/. Polata Kondrát Benda Vyleta V.Nocar Pecháček Čvančara 

Uhlíř Matoušek Heger Kordík. Něco není v pořádku. Ale co? 



LITICE – SLAVIA – 0:1/0:1/liga st.žákyň 14.4. Díky vynikajícímu výkonu Višňovské v brance jsme prohráli jen 0:1, když 

hrál soupeř prakticky celou dobu v naší čtvrtině.Dále: Cimická Donovalová Duchková Dvořáková Dolívková 

Keberdlová Kolínková Kožíšková Laštovičková Melicharová a Vyletová. 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ VYHRÁLY 13.4. TURNAJ NA PRAGOVCE! Sestava: Kožíšková Bystřická Dvořáková Duchková 

Dolívková  Průchová Klementová. Výsledky: s Pragou 10:0,s Bohemians 3:0. S Rakovníkem 0:1 a s Hostivaří 2:1.Góly: 

Dolívková a Duchková po 4, Dvořáková 3, Kožíšková a Bystřická po 2. Nejlepší hráčka týmu:Kožíšková. 

KBELY 13.4. TURNAJ ML.ŽÁKŮ – 3.LITICE A, 4. LITICE B. Áčko: Skála Štál Freisleben Eberle Mašek Dušek Lanča Daněk 

Vlček a Juppa podlehlo jen Bohemce 0:2, pak porazilo Pískovou Lhotu 10:0,Litice A, Rakovník a Presidenta 2:1 a Kbely 

5:0 a vybojovalo bronzové medaile, když první Rakovník a druhá Bohemka měly jen lepší skóre.Góly: Freisleben 

10,Vlček 5,Bystřický 3,Dušek 2 a Eberle 1. Béčko: Kiliánové  Hofman Tomášek Šimek Urban Rybář Linhart podlehlo 

Rakovníku 0:2,áčku 1:2, Bohemians 2:5, porazilo Presidenta  a Pískovou Lhotu 5:0, Kbely 7:0 a skončilo čtvrté ze 7 

týmů.Góly: Urban 6,Hofman 5,Kilián Vo.3,Linhart a Tomášek 2, Rybář a Šimek po 1. 

PŘÍPRAVKY 14.4. KBELY : 2.LITICE : Dudák Homolka Malát Svoboda Hofman Rutová Kilián porazili DDM Rakovník  a 

Slavii 5:0, Mnichovice 4:2 a o umístění Hostivař 5:3 a s Rakovníkem 2:3. Góly: Hofman 8,Svoboda 4, Malát, Kilián a 

Homolka po 3. 4.Myšpulíni: Šesták Tušl Hudec Weber Šimek Chvála V.Poupa – podlehli Hostivaři 0:3,remizovali 

s Mnichovicemi 3:3 a porazili Rakovník B 7:1,Pragu 6:2 a Kbely 4:0.Góly: Weber 9,Šesták 8,Šimek 2,Tušl 1. 7.Dráčata 

BENJAMÍNCI KBELY 14.4. – 6.Myšpulíni: L. a M.Dischingerové,A. a J.Daňkové Spurný Škaloud  V.Šimek 

J.Poupa.Výsledky: s Presidentem a Kbely 0:1, s Rakovníkem A 0:3, s Rakovníkem B 0:4, s Hostivaří 0:0 a s RSC 2:0, 

góly: A.Daněk a  J.Daněk. 

TENTO VÍKEND: SO 20.4. ml.žáci v Bolevci ,SRAZ  DO 8.30 v Prokopávce,ml.žákyně Kadaň,Lvíčata Slavia 

                               NE 21.4. muži B a ženy Bohemka, st.žáci Mnichovice,př.Myšp.Poděbrady, st.dci ve 14 

s Presidentem doma a st.žákyně v 16 s Mnichovicemi doma. 

DOPLAŤTE PŘÍSPĚVKY, PŘIHLASTE SE NA MELCHIORKU A BAD KREUZNACH, NOSTE SBĚR!      


